様式第５号

変 更 届 出 書

平成  年  月  日

一般社団法人日本エルピーガスプラント協会

  会 長  殿

                           社 名

代表者

貴会定款第６条の規定に基づき、貴会に対する代表者及びその連絡者を下記の通り変更したく、

届け出ます。

記

●変更箇所のみご記入ください

会員の種類 法人正会員 ・ 法人賛助会員 ・ 個人賛助会員

法 人 名

所 在 地

〒

TEL   （    ）    FAX   （    ）

代 表 者
(個人賛助会員の場合

入会者)

役職名

フリガナ

氏 名

連 絡 者
(法人会員)

役職名

フリガナ

氏 名

メール
アドレス

機関誌送付先

（正会員は２部送りと

なります。）

役職名

フリガナ

氏 名

住 所

〒

TEL   （   ）      FAX    （   ）

以下は、該当する場合のみ。

検査統括者

役職名

フリガナ

氏 名